
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 2,430,000   

2 2,050,000   落札

3 2,140,000   

4 2,240,000   

5 2,190,000   

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成29年度町有土地侵入防止柵設置工事 土木一式

真鶴町真鶴1174番地4地先 総務課工事場所

工事名

平成30年1月17日　　　午前10時10分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲西村組

㈲平田建設工業

　　　　　　ネットフェンス（外忍び含む）・片開き門扉（Ｗ＝１ｍ）、立入禁止看板設置　Ｎ＝11枚　

平成30年１月22日から平成30年３月15日まで

2,214,000円

工事概要

工事延長　Ｌ＝84.0ｍ

契約期間

（名称）㈲西村組契約の相手方

契約金額 平成30年１月22日

（住所）真鶴町真鶴486

青木建設㈱真鶴営業所

㈱鈴木組

建設業法で定める「土木一式」の認可を有する町内業者５社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲兵藤スポーツ企画

2,235,600円
（2,070,000円）


